
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.502.482,17 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.286.970,17 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F322F6-9BFA-4FF9-9A3E-42C208015249. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

       653 101,52

        10 000,00

       422 626,37

     2 725 290,42

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 502 482,17Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            500,00

        20 483,00

        20 483,00

           500,00

       443 109,37

       653 601,52

        10 500,00

     2 745 773,42

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 119/2023 z dnia 20.10.2023

    31 481 499,17

    31 481 499,17              0,00         20 983,00

855

758

85513

75814

2010

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

       422 626,37

        10 000,00

    21 200 832,17

        10 000,00

       221 373,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            500,00

           500,00

        20 483,00

        20 483,00

        20 983,00

       443 109,37

    21 221 815,17

       241 856,00

        10 500,00

        10 500,00

Strona: 1 z 1

20.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F322F6-9BFA-4FF9-9A3E-42C208015249. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 119/2023 z dnia 20.10.2023

    38 265 987,17

Strona: 1 z 1

20.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 337 088,17         75 964,00         96 947,00     23 358 071,17

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 263 321,89              0,00         20 483,00      4 283 804,89801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        374 161,84              0,00         20 483,00        394 644,8480195
Wydatki Bieżące        264 161,84              0,00         20 483,00        284 644,84

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        31 505,00              0,00          5 500,00         37 005,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         18 506,00              0,00          1 247,00         19 753,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        47 935,00              0,00          2 800,00         50 735,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        80 388,00              0,00          7 000,00         87 388,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

        20 551,00              0,00          2 330,00         22 881,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

        10 382,84              0,00          1 606,00         11 988,84

RODZINA        692 214,52              0,00            500,00        692 714,52855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00              0,00            500,00         10 500,0085513

Wydatki Bieżące         10 000,00              0,00            500,00         10 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         10 000,00              0,00            500,00         10 500,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 370 149,00         67 000,00         67 000,00      6 370 149,00900
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        915 000,00         67 000,00         67 000,00        915 000,0090015
Wydatki Bieżące        785 000,00         67 000,00         67 000,00        785 000,00

4260 Zakup energii        480 000,00         67 000,00              0,00        413 000,00

4270 Zakup usług remontowych        280 000,00              0,00         67 000,00        347 000,00

KULTURA FIZYCZNA        274 512,00          8 964,00          8 964,00        274 512,00926
OBIEKTY SPORTOWE        143 200,00          5 964,00          8 964,00        146 200,0092601
Wydatki Bieżące        143 200,00          5 964,00          8 964,00        146 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 000,00          1 000,00              0,00          9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 000,00          3 000,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00            264,00          5 264,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00          1 350,00              0,00          3 650,00

4300 Zakup usług pozostałych         45 000,00              0,00          8 700,00         53 700,00

4430 Różne opłaty i składki         15 000,00            614,00              0,00         14 386,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        131 312,00          3 000,00              0,00        128 312,0092605
Wydatki Bieżące        131 312,00          3 000,00              0,00        128 312,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          3 000,00              0,00          7 000,00

    38 286 970,17Plan po zmianie:     38 265 987,17         75 964,00         96 947,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F322F6-9BFA-4FF9-9A3E-42C208015249. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00

       647 250,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       720 527,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            500,00

           500,00

        10 500,00

       647 750,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 119/2023 z dnia 20.10.2023

       720 027,72

       720 027,72              0,00            500,00

855
85513

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        10 000,00

        10 000,00

       720 027,72

             0,00

             0,00

             0,00

           500,00

           500,00

           500,00

       720 527,72

        10 500,00

        10 500,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

20.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F322F6-9BFA-4FF9-9A3E-42C208015249. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 000,00

       647 250,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       720 527,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            500,00

           500,00

        10 500,00

       647 750,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 119/2023 z dnia 20.10.2023

       720 027,72

       720 027,72              0,00            500,00

855
85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        720 027,72

        10 000,00

        10 000,00              0,00

             0,00

             0,00

           500,00

           500,00

           500,00

        10 500,00

        10 500,00

       720 527,72

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

20.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F322F6-9BFA-4FF9-9A3E-42C208015249. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


